
Stranica 2056 — broj 27 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 30. listopada 2001. 

Općina Mrkopalj 

17. 
Na temelju Članka 15. Statuta općine Mrkopalj (»Službe­

ne novine« broj 18/93,13/97, 20/99 i 9/01) i članka 24. Po­
slovnika Općinskog vijeća Općine Mrkopalj (»Službene no­
vine« broj 7/95 i 20/99), Općinsko vijeće Općine Mrkopalj, 
na sjednici održanoj 20. rujna 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o utvrđivanju 

kriterija za dodjelu učeničkih i studentskih stipendija 

Članak 1. 
Članak 11. glasi: 
»Ako student prestane pohađati upisani studij te se upiše 

na drugi, obvezuje se na povrat dobivene stipendije u pu­
nom iznosu.« 

Članak 2. 
Članak 11. mijenja se u članak 12. 
Članak 12. mijenja se u članak 13. 
Članak 13. mijenja se u članak 14. 

Članak 3. 
Ova Izmjena i dopuna objavit će se u »Službenim novi­

nama« Primorsko-goranske županije, a stupa na snagu 
osmog dana po objavi u »Službenim novinama« Primor­
sko-goranske županije. 

Klasa: 604-02/01-01/03 
Ur. broj: 2112-05-01-01-1 
Mrkopalj, 20. rujna 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednik 
Ivan Butković, ing., v. r. 

18. 
Na temelju Pravilnika o radnom vremenu u prodavaoni­

cama i drugih oblika trgovine na malo (»Narodne novine« 
broj 80/01) i članka 15. Statuta Općine Mrkopalj (»Službene 
novine« broj 18/93,13/97,20/99 i 9/01), Općinsko vijeće Op­

ćine Mrkopalj, na sjednici održanoj 18. listopada 2001. godi­
ne donijelo je 

ODLUKU 
o radnom vremenu u trgovinama na malo 

na području Općine Mrkopalj 

I. 
Ovom Odlukom uređuje se raspored dnevnog i tjednog 

radnog vremena u prodavaonicania na području općine 
Mrkopalj. . 

. v " '• II-
Prodavaonice mogu radnim danom: ' • -
- započeti s radom najranije u 7,00 sati 
- završiti s radom najkasnije u 22,00 sata 
a nedjeljom: 
- započeti s radom najranije u 8,00 sati 
- završiti s radom najkasnije u 13,00 sati. 

Iznimno, prodavaonice mogu raditi sve nedjelje u prosin­
cu i nedjelje koje padaju na dan uoči državnih blagdana i 
neradnih dana od 8,00 do 18,00 sati. 

U dane državnih blagdana i neradnih dana prodavaonice 
u pravilu ne rade. 

Prodavaonice mogu raditi jednokratno i dvokfatnOj 
prema odluci trgovca. 

IH. 
Prodavaonice mogu raditi prema radnom vremenu prila­

gođenom vlastitim potrebama, ali uz uvjet da rade u okvi­
rima radnog vremena 2. članka ove Odluke. 

Trgovac je dužan obavijestiti nadležno tijelo Općine p ra­
sporedu radnog vremena prodavaonice u kojoj posluje. 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 330-03/01-01/01 
Ur. broj: 2112-05-01-01-1 
Mrkopalj, 18. listopada 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednik 
Ivan Butković, ing., v. r. 


